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Gelschreiber,  PILOT 11095

5040225
5040224

133596
133572

 
 

 
 

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5040226
5040227

133589
140273

 
 

 
 

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Zubehör: Gelschreiber-Ersatzmine BLS-G1-5

5040060
5040059

130229
130205

 
 

transparent / rot
transparent / schwarz

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5040061
5040062

BL-G1-5T-L
138225

 
 

transparent / blau
transparent / grün

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Gelschreiber G1 Klassik

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Gelschreiber G1 Klassik, rotGelschreiber G1 Klassik, grün

Gelschreiber G1 Klassik, blau Gelschreiber G1 Klassik, schwarz

Gelschreiber  G1
• mit Kappe, Kappe mit Kunststoff-Clip
• Edelstahlspitze 
• transparenter Schaft / Schaftende in Strichfarbe


